C. III. In una ecclesia titulatus, alteram sibi commendatarum potest habere.

Unde Leo IV. scribit.

Qui plures ecclesiæ retinet, unam quidem titulat, aliam verò sub commendatione renire debet.

a. Anselm. lib. 7. cap. 98. Ivo part. 6. c. 31. b. al. commode. c. Agorius dicas. c. Mat. 6. d. 1. Cor. 7. e. Et in Aquila. c. 30. Burch. l. 2. c. 96. Ivo p. c. 173. f. Agitur de hacce sup. dist. 70. sup. fin. g. 16. quæst. 7. per laicas.

C. IV. In duabus monasteriis una Abba proponit non potest.

Ex illud Agathensis concilii a. cap. 1. invenimus eis.

VNAM & Abbottem duobus monasteriis predicandi dicimus.

Potest enim utriusque tanquam titulata c. preb. fin. non commun.

C. V. Unus Episcopus duabus praeficit ecclesiæ.

Unde Gregorius episc. 17. fin cap. 31. Agellus Episcopus.

Relatio de clericis simul & populi Tarraciniensia in valde latifacit, ob hoc quod de tua fraternitate testatur. Et quia defuncto Petro Pontifice cardinalium postulati confituti facerent, eorum necessitatio complenda illa prævidimus. & infra. § 1. fit facere festinato, at digno te mettes ante quod spectum in die tributacionis inventat. Quidquid in predictis rebus ecclesiæ, vel eius patrimonio, factis ordinatione, promotione, & omnibus generali pertinentibus folerit, atq; canonice ordine cerebri: provideris, liberam habebis (quippe utrum propriis, modis omnibus facultatum.

¶ Alio e. f. sententia B. Gregorii ac Gratianum permissum. Hoc enim Agellum, qui ante fundatorum was Episcopus ecclesia eius ab hoste ejus vestitus, Tarracina Cardinalem certat, ut in sequenti capitulo. De qua re natus est disfudit. 71. cap. fraternitatem.

¶ ¶ Tarraciniensis] Sic est emendationem ex verbis vulgaribus ejus, Tarraconiensium. In originatione Tarracina degentis.

C. VI.

ILUD & quoque fraternitatē quam scite perficiāt quoniam sic te prædicta Tarraciniensia ecclesia nō nōne esse constitutū sacerdotem, utk. Pontifice & clefie Pontifex eis non dicas, nec eum neque eis neque præteres: quia ita fraternitatem inde Tarracimenti ecclesiæ, sicut prefaci fuisse possit, præcipuum, ut antedicta Fundatilis ecclesia supra testatē nullo modo subtrahamus.

¶ In veritate codicibus hoc est conjunctum superius quod dicitur in ipsa epistola, et apud Anselmum.

Non enim potest utriusque presider, tanquam titulus, dum quoniam commendata, altera vero tanquam titulata proposita testatē nullo modo subtrahamus.

QVÆSTIO II.

C. I. Ut vero reticita sua ecclesia ab aliis regi- ps. rit, nequaquam sine dimissione littera faciat. scripiatur.